
یکشنبهروزنامه
1404

اردیبهشت

تاریخ

6 14

سال
سی ام

4189

شماره

آگهىصفحه ضرب المثل های جهان

تمرکز بر روی یک هدف

باعث موفقیت شما می شود
آلمانی

آگهی  مناقصه عمومی
الف- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای تنگ چوگان علیا کشکولی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون
موضوع مناقصه: اجرای عملیات  سنگ فرش با سنگ مالون و اجرای دیوارچینی و تک لبه  خیابان بیشاپور

شرح مختصر کار:  
الف : اجرای عملیات سنگ فرش با سنگ مالون  به مساحت 1000 متر مربع و با قیمت پایه هر متر مربع 7/900/000 ریال 

ب: اجرای عملیات دیوار جینی با طول 110 متر با ارتفاع 80 سانت با استفاده از سنگ مالون با قیمت پایه هر متر طول 8/500/000 ریال 
ج: اجرای عملیات تک لبه بتونی به طول 100 متر با قیمت پایه هر متر طول 9/000/000 ریال 

جمعا معادل 735/000/000/ 9 ریال معادل نه میلیارد و هفتصد و سی و پنج  هزار ریال     
ب-  مبلغ سپرده ضمانت نامه شرکت در مناقصه : مبلغ 490/000/000 ریال معادل چهارصد و نود میلیون ریال معادل 5  درصد برآورد سهم 
دهیاری بصورت  واریز وجه نقد به حساب  دهیاری  تنگ چوگان علیا کشکولی به شماره حساب 567968999423350.02   پست بانک دهیاری 
تنگ چوگان کشکولی با شناسه ملی 14003384980 یا ضمانت نامه بانکی   ) لازم به ذکر است هیچگونه ضمانتنامه دیگری قابل قبول نمیباشد  .

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1404/02/14 به مدت 10 روز کاری
شماره  ای   خواجه  طاهره  خانم  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسئول  بخشداری  کازرون-ساختمان  فرمانداری  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 

تماس09175307868
پیشنهادات  تحویل  محل  و  مهلت  تنگ چوگان کشکولی  دهیاری  بانک  پست  شماره  به حساب  ریال  مبلغ 2.000.000  اسناد:واریز  نحوه خرید 

:حداکثر تا پایان وقت اداری  روز چهارشنبه مورخ 1404/02/24 
تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرایط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد

د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.
چ-هزینه درج آگهی ونقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد. و قبل از انعقاد قرارداد باید این مبلغ با روزنامه تسویه گردد .

به پیشنهادات فاقد مهر و امضا .مخدوش. فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 
نخواهد شد و باطل می باشد.   ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده10 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1404/02/14 و نوبت دوم مورخه 1404/02/21             1924297           46633          1481 م الف
دهیاری روستای تنگ چوگان علیا کشکولی 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 11 فرعی از 276 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه آقای عباس سرتیپی فرزند محمد تقی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 19 کازرون تنظیم گردیده مدعی 
است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک 11 فرعی از 276 اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 
و سند مالکیت به شماره چاپی 545597 سری ب 97 صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده  مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می 
شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت 

اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
تاریخ انتشار:1404/02/14                                                              46622/1973982                     176 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311034011784 مورخه 1403/11/21 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید علیرضا هاشمی شبانکاره 
فرزند سید ابوالقاسم به شماره شناسنامه 1391 و ملی 2451384352 صادره از فیروز آباد در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 240/15 به پلاک 
فرعی 4927 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071/37 قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک 
رسمی حبیب شریفی شریف آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/14                تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/29           46618/1973978                  764 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مفقودی
 D59824 برگ سبز خودرو نیسان مدل 1383 رنگ آبی – روغنی به شماره پلاک 49 ایران 931 ب 24 و شماره موتور 266541 و شماره شاسی

به نام شرکت تعاونی 1531 زنبورداری کره خاتم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.                                            46632

آگهی مفقودی
سند کمپانی خودرو پژو پارس مدل 93 رنگ سفید – روغنی به شماره پلاک 49 ایران 371 د 26 و شماره موتور 124K0421628 و شماره شاسی 

NAAN01CAXEH124168 به نام سعید زرنگاریان به شماره ملی 4330029000 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
46625/1973981                                                                                                                                                                 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311034012844 مورخه 1403/12/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد مرادی فرزند قنبر به شماره 
شناسنامه 656 و ملی 2298659656 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 104/45 مترمربع به پلاک فرعی 845 از 2156 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 2071/37 قسمتی از پلاک 2081 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی بهروز بهروزی نورغان 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/14                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/29        46615/1973979                    763 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010944 مورخه 1403/09/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسن کرمی فرزند عباس به شماره 
شناسنامه 3062 و کدملی 2529923760 صادره از استهبان در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 403/16 مترمربع پلاک فرعی 6282 از 2082 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2082 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی شهرداری شیراز محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/02/14              تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/29         46631/1973980                        765 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی مزایده اموال غیرمنقول  
برابر آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی و به موجب پرونده اجرایی به شماره بایگانی  140300229 این اداره، له خانم مریم حسینی علیه آقای محمد 
حسینی فرزند محمود با کد ملی 2372674201 موضوع سند ازدواج شماره ۱۹۷۲۶ دفترخانه ازدواج شماره 52 کازرون، شش دانگ  یک باب 
خانه به پلاک 880/762 واقع در قطعه ۲، بخش 7 فارس کازرون، واقع در کازرون روستای بلیان ملکی  آقای محمد حسینی فرزند محمود دارای 
سند مالکیت  مساحت عرصه 381/25متر مربع شامل یک باب ساختمان  یک طبقه نوساز با زیربنای حدود 185 مترمربع  دیوارها از آجر و سیمان 
فرش کف از موزاییک – سقف از تیرچه بلوک دارای کلاف بندی - گچ وخاک شده و دارای نما است در قبال قسمتی از اصل طلب خانم مریم 
حسینی بستانکار پرونده و نیم عشر اجرایی و هزینه های اجرایی. حدود و مشخصات ملک: شمالا: در دو قسمت  اول دیواریست به طول )58 /15( 
پانزده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به باقی مانده هشتصد و هشتاد اصلی دوم دیواریست به طول )11/81( یازده متر و هشتاد و یک سانتیمتر به 
باقیمانده هشتصد و هشتاد اصلی شرقا: درب و دیوار است به طول )13/66( سیزده متر و شصت و شش سانتیمتر به کوچه جنوبا: در دو قسمت اول 
دیوار به دیوار بطول )16/58( شانزده متر و پنجاه و هشت سانتیمتر به شماره هفتصد و هفتاد و شش فرعی از  هشتصد و هشتاد اصلی دوم دیوار 
به دیوار به طول )11/21( یازده متر و بیست و یک سانتیمتر به شماره هفتصد و هفتاد و شش فرعی از  هشتصد و هشتاد اصلی غربا: دیواریست به 
طول )13/87 ( سیزده متر و هشتاد و هفت سانتی متر به باقیمانده هشتصد و هشتاد اصلی مشخصات مالکیت: مالکیت محمد/ حسینی فرزند محمود 
به شماره شناسنامه 20 تاریخ تولد 1365/02/01 صادره از کازرون و دارای شماره ملی 2372674201 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
ششدانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 1145 تاریخ 1394/07/13 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 672077 سری د سال 93 
با شماره دفتر الکترونیکی O139420311002007761 که در صفحه 268 دفتر املاک جلد 179 ذیل شماره 18482 ثبت گردیده است. حقوق 
ارتفاقی: ندراد ششدانگ سهم مدیون پرونده در ملک مزبور توسط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و در قبال طلب بستانکار و نیم عشر اجرایی 
و حق حراج از ساعت 9 الی 12 در تاریخ 1404/02/28 در محل اداره ثبت اسناد و املاک کازرون از طرق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
ششدانگ پلاک فوق از مبلغ نوزده میلیارد ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف خریدار نقدا فروخته خواهد شد و چنانچه روز مزایده 
مصادف با تعطیل رسمی غیرمترقبه گردد، مزایده روز اداری پس از تعطیل در همان محل و ساعت انجام می شود و حقوق دولتی و حق مزایده طبق 
مقررات نقدا وصول خواهد شد. بدهی های احتمالی و سایر هزینه های قانونی دیگر که تعلق بگیرد مشخص نیست و چنانچه از این بابت تا روز 
فروش بدهی داشته باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود. خریداران مکلفند قبل از برگزاری مزایده نسبت به واریز 10 درصد مبلغ پایه مزایده 
به حساب سپرده اداره ثبت اسناد اقدام نماید حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است. برنده مزایده مکلف است ظرف 5 
روز از تاریخ مزایده نسبت به واریز مابه التفاوت مبلغ فروش به حساب صندوق اقدام نماید در غیر این صورت مبلغ تودیعی قابل استرداد نبوده 

و به حساب خزانه واریز خواهد شد ) این آگهی در یک نوبت در روزنامه طلوع چاپ کازرون منتشر و در معابر عمومی نیز الصاق می گردد(
تاریخ انتشار:1404/02/14

                                                                                                                                             46624                   177 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1- برابر رای شماره 140360311017001641  - 1403.12.27  تصرفات آقای  حسین زراعت پیشه    فرزند   خداداد در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  4756.97 مترمربع تحت پلاک شماره 1724 فرعی از 200 اصلی جدا شده از پلاک 200 اصلی واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  شهر خیرآباد     محرز گردیده است . 
2-برابر رای شماره 140360311017001261  - 1403.12.02  تصرفات  خانم پری جان سلطانی   فرزند    همت در ششدانگ یک قطعه زمین 
کشاورزی به مساحت  2206.26 مترمربع تحت پلاک شماره 136 فرعی از 203 اصلی جدا شده از پلاک 203 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه روستای بست خیرآباد    انتقالی از سهام همت سلطانی محرز گردیده است . 
3- برابر رای شماره 140360311017001653 - 1403.12.27  تصرفات آقای   شهرام شیروانی     فرزند   جهانشیر در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی به مساحت  1058.01 مترمربع تحت پلاک شماره 138 فرعی از 203 اصلی جدا شده از پلاک 203 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه   روستای بست خیرآباد   انتقالی از مالک . مالکین رسمی  محرز گردیده است . 
4- برابر رای شماره 140360311017000681 - 1403.11.02  تصرفات  آقای خداخواست مندنی    فرزند  حسین در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعی به مساحت  4651.34 مترمربع تحت پلاک شماره 304 فرعی از 204 اصلی جدا شده از پلاک 204 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 

شهرستان خرامه  روستای مبارک آباد   محرز گردیده است . 
 5-برابر رای شماره 140360311017000682 - 1403.11.03  تصرفات  آقای احد رعیتی    فرزند  سیاوش در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعتی به مساحت  2072.44 مترمربع تحت پلاک شماره 305 فرعی از 204 اصلی جدا شده از پلاک 204 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس 
شهرستان خرامه  روستای مبارک آباد  انتقالی از   علی نجات رعیتی فرزند یوسف مالک رسمی  موضوع سند شماره 169 - 84.07.03 دفترخانه 

اسناد رسمی 39 شیراز محرز گردیده است . 
6- برابر رای شماره 140360311017000716  - 1403.11.11  تصرفات خانم ناهید فرار   فرزند   محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین  
کشاورزی به مساحت  50000.7 مترمربع تحت پلاک شماره 1352 فرعی از 222 اصلی جدا شده از پلاک  222.1163  واقع در قطعه یک بخش 

5 فارس شهرستان خرامه  روستای  کفدهک  انتقالی از  حمید تقی زاده  محرز گردیده است . 
7- برابر رای شماره 140360311017000754   - 1403.11.11  تصرفات خانم ناهید فرار   فرزند   محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعی به مساحت  54996.74  مترمربع تحت پلاک شماره 1353 فرعی از 222 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  

کفدهک  انتقالی از  حمید تقی زاده  محرز گردیده است .
8- برابر رای شماره 140360311017000729   - 1403.11.11  تصرفات خانم ناهید فرار   فرزند   محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعی به مساحت  50000.38 مترمربع تحت پلاک شماره 1354 فرعی از 222 اصلی واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  

کفدهک  انتقالی از  حمید تقی زاده  محرز گردیده است .
9- برابر رای شماره 140360311017000725   - 1403.11.11  تصرفات خانم ناهید فرار   فرزند   محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعی به مساحت  49921.06 مترمربع تحت پلاک شماره 1355 فرعی از 222 اصلی متخذه از 1163 فرعی از 222 اصلی  واقع در قطعه یک 

بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  کفدهک  انتقالی از  حمید تقی زاده  محرز گردیده است .
10-برابر رای شماره 140360311017001182   - 1403.11.23  تصرفات خانم ناهید فرار   فرزند   محمد علی در ششدانگ یک قطعه زمین  
زراعی به مساحت  49883.94 مترمربع تحت پلاک شماره 1357 فرعی از  222 اصلی متخذه از پلاک  222 اصلی  واقع در قطعه یک بخش 5 

فارس شهرستان خرامه  روستای  کفدهک  انتقالی از   مالک . مالکین رسمی مشاعی  محرز گردیده است .
11- برابر آراء شماره  1403603110170001327 و  1403603110170001329 و 1403603110170001331 و 1403603110170001333 
و 1403603110170001335 و 1403603110170001337   - 1403.12.07  تصرفات آقایان مسعود کرمی   فرزند   عزیزاله  ، بهروز 
کرمی فرزند عزیزاله ، فاطمه کرمی فرزند عزیزاله ، حبیب کرمی فرزند عزیزاله ، نادر کرمی فرزند عزیزاله ، فخرالدین کرمی فرزند عزیزاله 
هرکدام به ترتیب به نسبتهای 1 سهم ، 2 سهم ، 1 سهم ، 1 سهم ، 1 سهم ، 1 سهم مشاع از 8 سهم سهام  ششدانگ یک قطعه زمین  مزروعی به مساحت  
132795.71 مترمربع تحت پلاک شماره 9 فرعی از 212 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 212  اصلی  واقع در قطعه یک بخش 5 فارس شهرستان 

خرامه  روستای  علی آباد بابت سهم الارث از آقای عزیزاله کرمی  محرز گردیده است .
12-  برابر رای شماره 140460311017000025   - 1404.01.06  تصرفات آقای محمد حسن عباسی    فرزند   کاکاجان در ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی به مساحت  12216.12 مترمربع تحت پلاک شماره 10 فرعی از  212 اصلی متخذه از پلاک  212 اصلی  واقع در قطعه یک 

بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  علی آباد   محرز گردیده است .
13- برابر رای شماره 140460311017000028   - 1404.01.06  تصرفات آقای محمد حسن عباسی    فرزند   کاکاجان در ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی به مساحت  33731.76 مترمربع تحت پلاک شماره 11 فرعی از  212 اصلی متخذه از پلاک  212 اصلی  واقع در قطعه یک 

بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  علی آباد   محرز گردیده است .
14- برابر رای شماره 140460311017000031   - 1404.01.06  تصرفات آقای محمد حسن عباسی    فرزند   کاکاجان در ششدانگ یک 
قطعه زمین  کشاورزی به مساحت  28097.24 مترمربع تحت پلاک شماره 12 فرعی از  212 اصلی متخذه از پلاک  212 اصلی  واقع در قطعه یک 

بخش 5 فارس شهرستان خرامه  روستای  علی آباد انتقالی از مالک.مالکین رسمی   محرز گردیده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  یکشنبه 1404.02.14            تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه 1404.02.29          46558                 1245 م الف

محمد علی زارعی – رئیس ثبت اسناد و املاک خرامه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان

برابر رای شماره 140360317007007388 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهراب معماری بیشهء فرزند علی به شناسنامه 1722 و کدملی 1860513336 
صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 32541/63 مترمربع در قسمتی از پلاک 105 اصلی قطعه 313 واقع در بخش 
دو بهبهان انتقال ملک از مالک رسمی علی یار فرخائی آقاجری و بعنوان احدی از ورثه علی معماری بیشهء محرز گردیده است. حقوق ارتفاقی: 
در موقع صدور سند اعلام میگردد. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1404/01/30             تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/14                 46511                       8/59 م الف

افشار – سرپرست ثبت بهبهان


